

Zamawiający:

Gmina Morań
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morań

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 3

Dotyczy: **Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Morań o cztery nowe oddziały z wyposażeniem.**

Pytanie 1:

Proszę o informację (specyfikację) dla windy osobowej i towarowej.

Odpowiedź:

"Windy" Zamawiający ma na myśli windy o parametrach:

- podnośnik pionowy osobowy przeznaczony również dla osób niepełnosprawnych min. wewnątrz 1,10 x 1,40m, wymiar szybu 155,5cm x 154cm, automatyczne drzwi teleskopowe, poręcz, napęd elektryczny, udźwig 400kg, prędkość 0,15m/s, automatyczny zjazd w przypadku przerwy w dostawie prądu;

- winda towarowa: podwójne separowane drzwi do przewozu brudnych i czystych produktów, drzwi na wysokości podłogi i parapetu, wymiar szybu: 100x67cm, szerokość kabiny min. 69cm, wysokość kabiny 80cm, wykonanie systemowe według rozwiązań producenta.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie lokalizacji w/w wind.

Odpowiedź:

Lokalizacja nowych wind na części rozbudowywanej przedszkola. Winda osobowa zaznaczona na rzutach przerywaną linią w kształcie litery X dostępna z korytarza na parterze 1/B/2 oraz z korytarza na piętrze 2/B/2. Winda towarowa zaznaczona na rzutach przerywaną linią w kształcie litery X dostępna z rozdzielni i zmywalni na parterze 1/B/13 oraz z rozdzielni i zmywalni na piętrze 2/B/1.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Oferenci zobowiązani są uwzględnić wcześniejsze oraz powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

Renata Strzylak

Naczelnik Wydziału Komunalno-Inwestycyjnego